

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนยกระดับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ซอยบ้านนายพัน เล็งกี่หน่วย ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2560 เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

(ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ดินขุด	52.0	ลบ.ม.	-	-	25.0	1,300.0	1,300.0
2	ดินถม	80.0	ลบ.ม.	120.0	9,600.0	41.0	3,280.0	12,880.0
3	หินผุ	80.0	ลบ.ม.	150.0	12,000.0	41.0	3,280.0	15,280.0
4	หินคลุก	44.1	ลบ.ม.	320.0	14,112.0	99.0	4,365.9	18,477.9
5	คอนกรีต 240 ksc	1.5	ลบ.ม.	1,795.0	2,692.5	306.0	459.0	3,151.5
6	เหล็กเสริมDB12 มม.	31.0	เมตร	17.4	539.4	3.6	111.6	651.0
7	ท่อ pvc Ø½	4.8	เมตร	10.0	48.0	-	-	48.0
8	แผ่นรีน	30.0	แผ่น	280	8,400.0	84.0	2,520.0	10,920.0
9	เหล็กฉาก 75*75*6มม.	24.0	เมตร	171	4,104.0	51.0	1,224.0	5,328.0
10	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3ขนาดØ 0.40 ม	78.0	ท่อน	400	31,200.0	92.0	7,176.0	38,376.0
11	บ่อพักสำเร็จรูป 0.70*0.80*0.80 ม. หนา0.10 ม.	8.0	บ่อ	2,800.0	22,400.0	420.0	3,360.0	25,760.0
12	ยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	2.3	ตร.ม.	96.0	224.6	55.0	128.7	353.3
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								132,525.7